

Årsredovisning för  
**Patia Sverige AB**  
556592-6622

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *2024-05-17*.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Tocca  
Styrelseledamot  
~~2024-08-08~~

*2024-05-17*



Årsredovisning för  
**Patia Sverige AB**  
556592-6622

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Patia Sverige AB, 556592-6622, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten:

Företaget har sitt säte i Stockholm och har sedan år 2000 bedrivit rekrytering, handledning och utbildning av jour- och familjehem.

Koncernuppgifter:

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Patia AB med organisationsnummer 559017-8009.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I de fall Patia har parallella ramavtal med kund (både under Patia AB och Patia Sverige AB) har placering gjorts inom ramen för Patia AB varför omsättningen i Patia Sverige AB minskat under 2023.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 312	2 551	6 397	16 886
Resultat efter finansiella poster	423	374	992	1 933
Soliditet %	88	83,7	78,3	74

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	508	792 211
Balanseras i ny räkning			792 211	-792 211
Årets resultat				663 723
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>792 719</b>	<b>663 723</b>

## Resultatdisposition

Belopp i kr

*Till årsstämmans förfogande står följande medel*

Balanserat resultat	792 719
Årets resultat	663 723
<b>Summa</b>	<b>1 456 442</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Balanseras i ny räkning	1 456 442
<b>Summa</b>	<b>1 456 442</b>

2024080803592

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 312 234	2 550 612
Övriga rörelseintäkter		29 554	10 622
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 341 788</b>	<b>2 561 234</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-358
Övriga externa kostnader		-55 121	-468 883
Personalkostnader	2	-873 480	-1 718 013
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-928 601</b>	<b>-2 187 254</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>413 187</b>	<b>373 980</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 789	270
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 789</b>	<b>270</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>422 976</b>	<b>374 250</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		435 000	639 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>435 000</b>	<b>639 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>857 976</b>	<b>1 013 250</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-194 253	-221 039
<b>Årets resultat</b>		<b>663 723</b>	<b>792 211</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 414

123 194

Fordringar hos koncernföretag

2 414 000

2 414 000

Övriga fordringar

509 649

283 503

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

447

4 741

##### Summa kortfristiga fordringar

2 988 510

2 825 438

##### Kassa och bank

Kassa och bank

558 794

522 664

##### Summa kassa och bank

558 794

522 664

##### Summa omsättningstillgångar

3 547 304

3 348 102

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 547 304

3 348 102

2024080803593

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

792 719

508

Årets resultat

663 723

792 211

**Summa fritt eget kapital**

**1 456 442**

**792 719**

**Summa eget kapital**

**1 576 442**

**912 719**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 944 800

2 379 800

**Summa obeskattade reserver**

**1 944 800**

**2 379 800**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 459

32 839

Övriga skulder

24 603

22 744

**Summa kortfristiga skulder**

**26 062**

**55 583**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 547 304**

**3 348 102**

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
--	---------------------------	---------------------------

#### Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under året och inga ersättningar utgått till styrelsen.

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

### Not 4 Upplysning om moderföretag

#### Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Moderbolaget som upprättar koncernredovisning Patia AB	559017-8009	Stockholm

## Underskrifter

Stockholm, enligt det datum som framgår av elektronisk signatur.

---

Daniel Tocca  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

---

Serhat Eliacik  
Auktoriserad revisor

2024080803595



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
17.05.2024 17:59  
SENT BY OWNER:  
Elin Karlsson • 17.05.2024 15:43  
DOCUMENT ID:  
Sy5b11rQA  
ENVELOPE ID:  
HyKbkJBQ0-Sy5b11rQA

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Patia Sverige AB 2023 .pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DANIEL STEMPA TOCCA daniel.tocca@patia.se	Signed Authenticated	17.05.2024 15:50 17.05.2024 15:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/01/27) IP: 178.174.164.246
2. SERHAT ELIACIK serhat.eliacik@se.gt.com	Signed Authenticated	17.05.2024 17:59 17.05.2024 17:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/05/07) IP: 94.255.240.164

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
